Hatta Yıldız Sarayı Telgrafhanesi'ne bağlı teller atılan kurşunlardan zarar görmüş ve bu sebeple de haberleşme tamamıyla durmuştur. Gerekli yenileme ve tamir işlemlerinin hemen yapılması için 31 Mart olayının hemen sonrasında çıkan bir iradeyle Telgraf Nezareti Vekili'ne tebliğatda bulunulması emredilmiştir (1 Nisan 1325/ 14 Nisan 1909). Bk. BOA, *İrâde-i Husûsiyye (I. Hus.)*, nr. 27/23 RA 1327.

²⁰ Sedat Kumbaracılar, "31 Mart Vakası ve Yıldız Sarayı Yağması", *Hayat Tarih Mecmuası*, Sayı: 4, İstanbul 1972, s. 74.

Bu bakımdan genel anlamda değerlendirildiğinde, Yıldız Sarayı'nda böylesine geniş çaplı bir tasfiye hareketini başlatan düşüncenin siyasi bir içeriğe sahip olduğunu rahatlıkla söyleyebiliriz.

Arşiv belgelerinden edindiğimiz bilgiye göre, kitaplara yönelik tasfiyenin başlangıcını 24 Mayıs 1325/6 Haziran 1909 tarihli bir hususî iradeyle Saray-ı Hümayun'da bulunan Monitor [Moniteur]²² koleksiyonlarının Müze-i Hümayun'a veya Maarif Nezareti'nce uygun görülen bir umumi kütüphaneye nakledilmesi kararı oluşturmuştur²³. Sadaret, Maarif Nezareti'ne bir tezkire yazarak iradenin hükmünü tebliğ etmiştir.